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Sammanfattning av andra kvartalet 2011

e Nettoomséttningen uppgick till 24 143 Mkr (27 311) och periodens resultat till

561 Mkr (1 028), vilket motsvarar 1,97 kr (3,61) per aktie.

e | jamforbara valutor minskade nettoomsattningen med 2% huvudsakligen som
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ett resultat av lagre priser.
.. ) ) . 3 Nettoomsattning och resultat 2
e Rdrelseresultatet uppgick till 745 Mkr (1 477), motsvarande en marginal pa 9
3,1% (5,4) exklusive jamforelsestdrande poster. Marknadsoversikt 3
e Prispress, hdgre kostnader fér rdmaterial och sourcade produkter hade en Affarsomraden 3
negativ inverkan pa rorelseresultatet i alla regioner. Kassaflode 6
e | agre forsaliningsvolymer av vitvaror i Vasteuropa och Nordamerika pa grund Finansiell stallning 6
av svag efterfragan. Forvary 7
e Prishojningar implementeras i alla regioner. Frererle e 11
e Fortsatt starkt resultat for Professionella Produkter, inklusive en positiv
engangspost pa 90 Mkr.
e Stark forsaljningstillvaxt i Asien och en stabil rérelsemarginal.
e Stabilt kassaflode fran verksamheten.
e Slutligt avtal traffat om att férvarva Olympic Group i Egypten.
Forsta Forsta
Forandring halvéret halvaret Foérandring
Mkr Kv2 2011 Kv2 2010 % 2011 2010 %
Nettoomséttning 24 143 27 311 —12 47 579 52 444 -9
Rorelseresultat 745 1270 -4 144 2 501 —42
Marginal, % 3,1 4,7 3,0 4,8
Resultat efter finansiella poster 696 1269 -45 1333 2 480 -46
Periodens resultat 561 1028 —45 1018 1939 —47
Resultat per aktie, kr" 1,97 3,61 3,58 6,81
Avkastning pa nettotillgéngar, % - - 141 25,3
Exklusive jamforelsestdrande poster
Jamférelsestérande poster 0 —207 0 -302
Rorelseresultat 745 1477 -50 1 441 2803 —49
Marginal, % 3,1 5,4 3,0 5,3
Resultat efter finansiella poster 696 1476 -53 1333 2782 -52
Periodens resultat 561 1173 -52 1018 2 154 -53
Resultat per aktie, kr" 1,97 412 3,58 7,57
Avkastning pa nettotillgéngar, % - - 13,2 26,5

1) Beraknat pa genomsnittligt antal aktier fore utspadning och exklusive aktier &gda av Electrolux, uppgaende till 284,7 (284,6) miljoner aktier for andra kvartalet och

284,7 (284,5) miljoner aktier for forsta halvaret 2011.

For resultat per aktie efter utspadning, se sidan 11.

Fér definitioner, se sidan 21.

F6r mer information kontakta Peter Nyquist, Chef Investor Relations och Finansiell Information, pa telefonnummer 08-738 60 03.
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Nettoomsattning och resultat

Andra kvartalet 2011

Electrolux nettoomséttning under andra kvartalet 2011 uppgick till
24 143 Mkr (27 311). Forandringar av valutakurser paverkade net-
toomséttningen negativt. Nettoomséttningen minskade med 1,6% i
j@mférbara valutor, huvudsakligen som ett resultat av lagre priser
och lagre volymer for vitvaror.

Férandring av nettoomsattning Forsta

halvaret
% Kv2 2011 2011
Forandringar av valutakurser -10,0 -8,9
Forandringar av volym/pris/mix -1,6 -0,4
Totalt -11,6 -9,3

Rorelseresultat

Rorelseresultatet for andra kvartalet 2011 uppgick till 745 Mkr
(1 270) och resultatet efter finansiella poster till 696 Mkr (1 269).
Lagre forsaljiningspriser och hogre kostnader for ramaterial hade en
negativ inverkan pa rorelseresultatet for kvartalet. Férsvagningen av
efterfrdgan pa nagra av Electrolux viktigaste marknader hade en
negativ inverkan pa volymerna under det andra kvartalet.

De pagéende globala initiativen for att ytterligare minska kostna-
derna genom att dra fordel av koncernens globala styrka och rack-
vidd 16per enligt plan. Kostnaderna for dessa globala satsningar
uppgick till cirka 150 Mkr under andra kvartalet. Periodens resultat
uppgick till 561 Mkr (1 028), vilket motsvarar 1,97 kr (3,61) i resultat
per aktie.

Jamforelsestorande poster
Rorelseresultatet for andra kvartalet 2011 innehaller inga jamforel-
sestdérande poster.

Rorelseresultatet for motsvarande kvartal foregaende ar inklude-
rade jamforelsestérande poster uppgaende till -207 Mkr avseende
avséttningar for strukturatgarder, se tabell pa sidan 11. Exklusive
jamforelsestorande poster uppgick rorelseresultatet for andra kvar-
talet 2010 till 1 477 Mkr.

Paverkan av valutakursféréandringar

Forandringar av valutakurser, jamfort med tidigare ar, det vill séga
omraknings- och transaktionseffekter samt effekter av valutasak-
ringskontrakt, hade en positiv paverkan pa rorelseresultatet for
andra kvartalet 2011 jamfort med motsvarande period foregaende
ar och uppgick till cirka 65 Mkr.

Effekterna av valutakursférandringarna avsag framforallt verk-
samheterna i Latinamerika, Europa och Asien/Stillahavsomradet.
Rorelseresultatet har paverkats positivt av att den australiensiska
dollarn och den brasilianska realen férstarkts mot den amerikanska
dollarn. Transaktionseffekterna uppgick till cirka 275 Mkr. Resulta-

Andel av forsaljning per affarsomrade, for forsta halvaret 2011
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tet fran avrakning av valutasékringskontrakt paverkade rorelsere-
sultatet med cirka =95 Mkr jamfort med foregaende ar.

Effekterna av omrékning av utlandska dotterbolags resultatrék-
ningar hade i jamforelse med foregéende ar en paverkan pa rorel-
seresultatet for kvartalet med cirka —115 Mkr, framforallt pa grund av
att den svenska kronan forstéarkts gentemot euron och den ameri-
kanska dollarn.

Finansnetto

Finansnettot for andra kvartalet 2011 dkade till =49 Mkr, jamfort
med —1 Mkr fér motsvarande period féregaende &r. Okningen beror
framforallt pd hogre réanteniva pa upplaningen.

Forsta halvaret 2011

Electrolux nettoomséttning for forsta halvaret 2011 uppgick till

47 579 Mkr, jamfort med 52 444 Mkr for motsvarande period fore-
géende ar. i jamforbara valutor var nettoomsattningen i linje med
féregdende ar.

Rorelseresultat

Rorelseresultatet for forsta halvaret 2011 minskade till 1 441 Mkr
(2 501) och resultatet efter finansiella poster till 1 333 Mkr (2 480).
Periodens resultat férsamrades till 1 018 Mkr (1 939), vilket motsva-
rar 3,58 kr (6,81) i resultat per aktie.

Jamforelsestdrande poster
Rorelseresultatet under forsta halvaret 2011 innehéller inga jamfo-
relsestdrande poster.

Rorelseresultatet for forsta halvaret 2010 inneholl jamforelsesto-
rande poster uppgaende till -302 Mkr avseende avsattningar for
strukturatgérder, se tabell pa sidan 11.

Paverkan av valutakursféréandringar

Foérandringar av valutakurser, det vill sdga omréknings- och trans-
aktionseffekter samt effekter av valutasakringskontrakt, paverkade
rorelseresultatet for forsta halvaret 2011 med cirka 40 Mkr, jamfort
med motsvarande period féregaende ar.

Transaktionseffekterna uppgick till cirka 430 Mkr. Resultatet fran
avrakning av valutasakringskontrakt paverkade rorelseresultatet
med cirka —165 Mkr, jamfort med foregaende ar.

| jamforelse med foregaende ar uppgick effekterna av omréakning
av utldndska dotterbolags resultatrékningar till cirka —225 Mkr for
forsta halvaret 2011.

Finansnetto

Finansnettot for forsta halvaret 2011 6kade till =108 Mkr, jamfort
med —21 Mkr fér motsvarande period foregaende ar. Forsamringen
forklaras framst av hogre ranteniva pa upplaningen.

Rorelseresultat och marginal*
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Marknadsoversikt

Efterfragan pa Electrolux huvudmarknader for vitvaror forsvagades
under andra kvartalet 2011. Efterfragan pa den nordamerikanska
marknaden minskade med cirka 10% efter tva kvartal med tillvaxt.
Den europeiska marknaden for vitvaror 6kade nagot men minskade
pa for Electrolux viktiga marknader sdsom ltalien, Spanien och
Storbritannien. Efterfragan i Vasteuropa minskade med 2%, medan
efterfrgan i Osteuropa dkade med 12%.

Marknaden i Brasilien 6kade under kvartalet jamfért med mot-
svarande period féregaende &r, men tillvaxttakten sjonk. Flera
andra marknader i Latinamerika visade ocksa pa ékningar.

Efterfrdgan pa vitvaror i Europa och Nordamerika forvantas tka
nagot under 2011. Efterfragan i Europa forvantas éka med ungefar
1% (tidigare forvantat 2%) och efterfragan i Nordamerika med inte
mer an 3% (tidigare férvantat 3-5%) under 2011.

Utveckling per affarsomrade

Férandring av nettoomsattning och rorelseresultat per affarsom-
rade i jamforbara valutor redovisas pa sidan 15.

Vitvaror Europa, Mellandstern och Afrika

Forsta Forsta

halvaret halvéret Helaret

Mkr Kv2 2011 Kv2 2010 2011 2010 2010
Nettoomséttning 7 660 8 603 15 316 17 524 36 596
Rérelseresultat 156 453 467 952 2297
Rérelsemarginal, % 2,0 5,3 3,0 54 6,3
Vitvarumarknaden i Europa Forsta
halvéret

Volym, féréndring mot féregéende &r, % Kv2 2011 2011
Vasteuropa -2 -2
Osteuropa, exklusive Turkiet 12 12
Totalt Europa 1 1

Efterfragan pa vitvaror i Europa 6kade med 1% under andra kvarta-
let 2011 jamfort med motsvarande kvartal foregdende ar, som ett
resultat av kraftig tillvaxt i Osteuropa. Efterfragan i Osteuropa 6kade
med 12%. Efterfragan i Vasteuropa forsvagades med 2% jamfort
med foregdende ar. Stora marknader i sodra Europa sdsom Spa-
nien och ltalien visade pa nedgangar. Efterfragan i Tyskland 6kade
nagot under kvartalet.

Forsvagningen av efterfragan, framforallt p& den for Electrolux
viktiga marknaden ltalien, hade en negativ inverkan pa forsaljningen.
Koncernens forséaljining i Europa minskade under kvartalet som ett
resultat av lagre volymer och forsaljiningpriser pa marknaden.

Vitvaror Europa, Mellandstern och Afrika
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Rorelseresultatet forsamrades framforallt pa grund av fortsatt pris-
press, lagre forsaljiningsvolymer och hdgre kostnader for ramaterial.
Darutover har rorelseresultatet paverkats negativt av 6kade kostna-
der for transporter. Sdsom tidigare aviserats planerar Electrolux att
hoja priserna pa vitvaror pa marknaden i Europa med 5-7% fréan och
med den 1 oktober 2011 for att kompensera for de 6kade kostna-
derna for ramaterial och transporter.

Vitvarumarknaden i Europa*
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Vitvaror Nordamerika

Vitvaror Latinamerika

Forsta Forsta Forsta Forsta

halvéret halvéret ~ Helaret halvéret halvéret ~ Heldret
Mkr Kv22011  Kv2 2010 2011 2010 2010 Mkr Kv2 2011 Kv2 2010 2011 2010 2010
Nettoomséttning 7 544 9 308 14 272 16 613 30969 Nettoomsattning 3708 3 667 7 706 7 463 16 260
Rorelseresultat 138 439 67 738 1442 Rorelseresultat 114 209 253 415 951
Rérelsemarginal, % 1,8 4,7 0,5 4,4 4,7 Rérelsemarginal, % &l 5,7 818 5,6 5,8
Vitvarumarknaden i USA, uppskattade vérden N Flﬁgstf: Marknadens efterfragan pa vitvaror i Brasilien beddéms ha okat

alvare’ Ve m 0 o

Volym, férandring mot féregdende ar, % Kv2 2011 2011 under andra kvartalet 2011 jamfért med motsvarande period fére-
Vitvaror -10 -5 géende ar. Tillvaxttakten minskade dock jamfort med forsta kvarta-
Vitvaror totalt, inklusive luftkonditionering och let 2011. Flera andra marknader i Latinamerika visade fortsatt god
mikrovagsugnar -5 1

Marknadens efterfragan péa vitvaror i Nordamerika uppskattas ha
minskat med cirka 10% under andra kvartalet 2011 jamfért med en
mycket stark tillvaxt, subventionerad av statliga stimulansatgarder,
under det andra kvartalet 2010.

Koncernens forsaljning i Nordamerika sjonk under andra kvarta-
let jamfort med motsvarande period foregéende ar, vilket &r ett
resultat av lagre férsaljiningsvolymer av vitvaror som en foljd av ned-
gangen pa marknaden och lagre forsaljningspriser. Priserna tkade
daremot jamfort med férsta kvartalet 2011. Under kvartalet hdjde
Electrolux priserna med 3-5%, vilket borjade fa& genomslag under
slutet av kvartalet. Koncernens férsaljning av luftkonditioneringsut-
rustning 6kade under kvartalet.

Rorelseresultatet forsdmrades for andra kvartalet jamfért med mot-
svarande period foregéende &r pa grund av lagre forsaljningspriser
och 6kade kostnader for ramaterial. Darutdver har okade kostnader
for sourcade produkter och transporter ocksa haft en negativ paver-
kan pa rorelseresultatet. Kostnaderna for rématerial steg kraftigt
under kvartalet.

Vitvarumarknaden i USA*

tillvaxt under kvartalet.

Electrolux férséaljiningsvolymer i Latinamerika 6kade under andra
kvartalet, vilket lett till hogre forséljning och stigande marknadsan-
delar i Brasilien och pa flera andra marknader i Latinamerika. Av
koncernens forsaljning i Latinamerika under andra kvartalet stod
ovriga latinamerikanska marknader for mer an 20%.

Rorelseresultatet férsdmrades for andra kvartalet jamfért med
motsvarande period féregaende ar. Lagre forsaljningspriser och en
forsamrad kundmix har péverkat rorelseresultatet negativt.
Electrolux borjade under juni méanad genomfora selektiva prishoj-
ningar pa den brasilianska marknaden. Den konsolidering som
skett bland flera aterforséljare pa den brasilianska marknaden har
paverkat mixen negativt. Darutéver har rérelseresultatet for kvarta-
let paverkats negativt av 6kade kostnader for ramaterial.

Vitvaror Latinamerika
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Forsta Forsta
halvaret halvaret Helaret
Mkr Kv2 2011 Kv2 2010 2011 2010 2010
Nettoomséttning 1945 2035 3 691 3701 7 679
Rérelseresultat 177 207 351 352 793
Rérelsemarginal, % 9,1 10,2 9,5 9,5 10,3

Australien och Nya Zeeland
Marknadens efterfragan pa vitvaror i Australien beddms ha okat
under andra kvartalet 2011 jamfoért med motsvarande period fore-
gdende ar. Koncernens forsaljning sjonk négot framforallt som ett
resultat av lagre volymer men ocksa av fortsatt prispress pa mark-
naden dar den starka australiensiska dollarn har medfért att impor-
terade produkter blivit mer konkurrenskraftiga.

Rorelseresultatet forséamrades som en effekt av lagre forsalj-
ningspriser, en forsémrad produktmix och 6kade kostnader for
ramaterial.

Sydostasien och Kina

Efterfragan pa marknaderna i Sydostasien och Kina uppskattas ha
fortsatt att Oka under andra kvartalet 2011 i jamférelse med mot-
svarande period foregaende ar. Electrolux forsélining pa markna-
derna i Sydostasien och Kina fortsatte att vaxa starkt. Verksamhe-
ten i Sydostasien visade fortsatt god I6nsamhet.

Dammsugare och smaapparater

Forsta Forsta
halvéaret halvaret ~ Helaret
Mkr Kv22011 Kv2 2010 2011 2010 2010
Nettoomséttning 1794 1966 3724 3902 8 422
Rérelseresultat 23 122 137 333 802
Rérelsemarginal, % 1,3 6,2 SHIL 8,5 9,5

Vitvaror Asien/Stillahavsomradet

Marknadens efterfragan pa dammsugare i Europa minskade under
andra kvartalet 2011 jamfért med motsvarande period féregaende
ar. Efterfragan i Nordamerika 6kade under kvartalet.

Koncernens forséljning dkade nagot under andra kvartalet jamfort
med foregaende ar, framforallt som ett resultat av hogre forsalj-
ningsvolymer av smaapparater och en forbattrad produktmix. For-
saliningsvolymerna av sméaapparater vaxte starkt i Latinamerika
och Asien/Stillhavsomradet. Batteridammsugaren Ergorapido
visade fortsatt god tillvéxt liksom den nyligen i Nordamerika lanse-
rade dammsugaren Airspeed.

Rorelseresultatet férsamrades daremot, framférallt som ett resul-
tat av hogre produktkostnader, kade satsningar inom smaappara-
ter och lagre férséliningspriser. Okade kostnader fér sourcade pro-
dukter och hogre kostnader for ramaterial péaverkade

Dammsugare och smaapparater

produktkostnaderna negativt under kvartalet. Electrolux har fortsatt
att satsa pa tillvaxt inom flera produktkategorier for smaapparater,
vilket lett till bkade kostnader under kvartalet. Darutdver har lagre
forséliningspriser paverkat rorelseresultatet negativt. Prispressen
har varit fortsatt stark pé flera marknader, framforallt i Latinamerika
och Europa.

Professionella Produkter

Férsta Forsta
halvaret halvaret Helaret
Mkr Kv22011 Kv2 2010 2011 2010 2010
Nettoomséttning 1491 1730 2 869 3231 6 389
Rérelseresultat 274 207 451 298 743
Rérelsemarginal, % 18,4 12,0 15,7 9,2 11,6

Marknadens efterfragan pa storkdksutrustning beddms ha minskat
nagot under andra kvartalet 2011 jamfort med motsvarande period
féregaende ar, framforallt som en foljd av en svagare marknad i
Sydeuropa.

For att 6ka I6nsamheten i Nordamerika l1dmnade koncernen
under tredje kvartalet 2010 en aterforsaljare for storre koksproduk-
ter. Exklusive denna strukturférandring minskade koncernens for-
saljining nagot som ett resultat av nedgangen pa marknaden i Syd-
europa.

En avyttring av en fastighet inom storkoksutrustning péverkade
rorelseresultatet positivt fér andra kvartalet med cirka 90 Mkr.
Exklusive ovanstaende post av engangskaraktar férsamrades
rérelseresultatet for storkoksutrustning nagot for andra kvartalet.
Rorelseresultatet paverkades negativt av lagre projektforsalining i
Sydeuropa och O6kade kostnader for ramaterial. Prisokningar har
dock till stor del kompenserat for de 6kade kostnaderna for rama-
terial.

Efterfragan p& marknaden for professionell tvattutrustning
beddms ha dkat nagot under andra kvartalet och koncernens for-
saljiningsvolymer okade.

Rérelseresultatet har forbattratts tack vare prishdjningar och
hogre volymer. Prishéjningarna har motverkat hégre kostnader for
ramaterial. Forsvagningen av den amerikanska dollarn har paverkat
rorelseresultatet negativt da produkter tillverkats i Europa och
exporterats till USA.

Professionella Produkter
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Kassaflode

Finansiell stallning

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten och investeringsverk-
samheten for andra kvartalet 2011 uppgick till 928 Mkr (2 821).

Kassaflodet for andra kvartalet féljer det normala sésongsmonst-
ret. Forandringar av rorelsekapitalet aterspeglar sésongsmassig
uppbyggnad av lager infor det normalt starkare andra halvaret.

Utlagg for det pagaende omstruktureringsprogrammet och kost-
nadsbesparingsprogrammet uppgick till cirka =190 Mkr.

Investeringarna under andra kvartalet 2011 avség i huvudsak
investeringar i nya produkter.

Utdelningen for 2010 pa 1 850 Mkr betalades till aktieadgarna
under kvartalet.

Jamfort med foregaende ar har kassaflodet fran den l6pande
verksamheten under andra kvartalet 2011 paverkats negativt av det
lagre rorelseresultatet.

Kassaflode Forsta Forsta
halvaret halvaret

MKkr Kv22011  Kv2 2010 2011 2010

Lopande verksamhet fore

féréndring av rorelsekapital 641 2 069 1404 4206

Féréndring av rérelsekapital 1267 1773 21 427

Investeringar -980 -1 021 —1 741 —1 699

Kassafléde fran den I6pande

verksamheten och investe-

ringsverksamheten 928 2 821 -358 2934

Utdelning -1850 1138 -1850 1138

Forsélining av aktier 0 15 0 18

Periodens kassafléde exklu-

sive forandring av lan och

kortfristiga placeringar -922 1698 -2208 1814

Kassafléde fran den I6pande verksamheten
och investeringsverksamheten
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Koncernens egna kapital uppgick per den 30 juni 2011 till
19 473 Mkr (19 708), vilket motsvarar 68,41 kr (69,23) per aktie.

Nettoupplaning

30 juni 30 juni 31 dec.
Mkr 2011 2010 2010
Upplaning 13150 12178 12 096
Likvida medel 11 835 12 674 12 805
Nettoupplaning 1315 -496 -709
Skuldsattningsgrad 0,07 -0,08 -0,03
Eget kapital 19 473 19708 20 613
Eget kapital per aktie, kr 68,41 69,23 72,41
Avkastning pa eget kapital, % 10,4 20,5 20,6
Avkastning pa eget kapital exklusive
jamférelsestdrande poster, % 10,4 22,7 24,4
Soliditet, % 31,9 31,5 33,9

Nettouppléning
Nettoupplaningen uppgick till 1 315 Mkr (-496). Skuldsattningsgra-
den var 0,07 (-0,03). Soliditeten uppgick till 31,9% (31,5).

I juni 2011 tog Electrolux upp ett femarigt Ian pa 2 500 Mkr pa
obligationsmarknaden under sitt Euro Medium Term Note program
(EMTN). Av obligationslanet I6per 1 500 Mkr till fast ranta med en
arlig kupong pa 4,5% och 1 000 Mkr till rorlig réanta. Obligationen
noteras pa Luxemburg-bdrsen.

Under forsta halvaret 2011 amorterades langfristiga 1an med
903 Mkr. Langfristiga lan, inklusive langfristiga Ian med en forfallotid
inom 12 manader, uppgick per den 30 juni 2011 till 11 121 Mkr med
en genomsnittlig 16ptid pa 2,8 &r, jamfort med 9 590 Mkr och 3,3 ar
vid utgangen av 2010. Under 2011 och 2012 kommer langfristiga
l&n uppgadende till cirka 2 300 Mkr att forfalla till betalning.

Per den 30 juni 2011 uppgick likvida medel, exklusive kortsiktiga
kreditfaciliteter, till 11 835 Mkr (12 674).

Sedan 2005 har Electrolux en ej utnyttjad garanterad kreditfacili-
tet pa4 500 MEUR som forfaller 2012, och fran och med tredje kvar-
talet 2010 ytterligare en outnyttjad garanterad kreditfacilitet pa
3 400 Mkr som forfaller 2017.

Nettotillgangar och rérelsekapital

De genomsnittliga nettotillgangarna for perioden uppgick till
20 466 Mkr (19 751). Nettotillgangarna uppgick per den 30 juni 2011
till 20 788 Mkr (19 212). Justerat for jamfbrelsestérande poster upp-
gick de genomsnittliga nettotillgdngarna till 21 876 Mkr (21 165),
motsvarande 23,0% (20,2) av nettoomsattningen.

Rorelsekapitalet per den 30 juni 2011 uppgick till =5 178 Mkr
(-5 664), motsvarande —5,3% (-5,1) av den annualiserade nettoom-
séattningen.

Avkastningen pa nettotillgangarna var 14,1% (25,3) och 13,2%
(26,5) exklusive jamforelsestérande poster.

Kassaflode och férandring av nettoupplaningen

Nettoupplaning 31 december 2010 ‘

Lépande verksamhet
Rorelsekapital

Investeringsverksamhet

Utdelning
Forsaljining av aktier

Ovrigt

Nettoupplaning 30 juni 2011
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Forvarv av egyptiska Olympic Group

Ovrigt

Electrolux har tecknat avtal med Paradise Capital om férvarv av
dess 52-procentiga majoritetspost i den ledande vitvarutillverkaren
i Egypten, Olympic Group Financial Investment Company S.A.E.
(Olympic Group).

Electrolux kommer att lansera ett offentligt erbjudande om att
forvarva samtliga aktier i Olympic Group till ett pris av 40,60 egyp-
tiska pund (EGP) per aktie och har tecknat avtal med Paradise
Capital om att forvarva dess majoritetspost om 52%. Det offentliga
erbjudandet forvantas vara genomfort vid manadsskiftet juli/augusti
2011 och Olympic Groups resultat forvantas konsolideras i
Electrolux under tredje kvartalet 2011. Olympic Groups aktie ar
noterad pa den egyptiska borsen. Intentionen &r att framdver avno-
tera bolaget fran borsen.

Efter att det offentliga erbjudandet genomférts har Electrolux
avtalat att sélja Olympic Groups &garandel i de tva intressebolagen
Namaa och B-Tech till Paradise Capital. Bada bolagen &r noterade
pa den egyptiska borsen. Aktierna i de tva bolagen &r enligt avtalet
varderade till cirka 450 miljioner EGP (470 Mkr). Baserat péa transak-
tionerna ovan kommer varderingen av eget kapital for Olympic
Group, exklusive de tva intressebolagen, att uppga till cirka 2,0 mil-
jarder EGP (2,1 Mdr kr). Olympic Group har en nettoskuld, inklusive
minoritetsintressen, pa cirka 740 miljioner EGP (780 Mkr), vilkken
kommer att inga i transaktionen.

For att fortsatt dra nytta av den expertis som finns inom Paradise
Capital kommer Electrolux att inga ett sjuarigt managementavtal for
att sékra fortsatt teknologi och managementsupport till Olympic
Group mot en arlig avgift pa 2,5% av Olympic Groups nettoomsatt-
ning.

Olympic Group har 7 300 anstéllda och tillverkar tvattmaskiner,
kylskap, spisar och varmvattenberedare. Olympic Groups forsalj-
ning 2010, exklusive Namaa och B-Tech, uppgick ill cirka 2,3 mil-
jarder EGP (2,5 Mdr kr) och det underliggande rérelseresultatet il
cirka 265 miljoner EGP (280 Mkr), vilket motsvarar en marginal pa
11% och ett nettoresultat pa cirka 190 miljioner EGP (200 Mkr).

Olympic Group &r en ledande tillverkare av vitvaror i Mellands-
tern, med en volymandel av den egyptiska marknaden pa cirka
30%. Electrolux och Olympic Group har under narmare 30 ar
utvecklat ett framgangsrikt affarssamarbete i regionen, vilket idag
omfattar teknologi, komponentforsorjning, distribution och varu-
markeslicensiering.

Jack Truong ny chef for Vitvaror Nordamerika

Jack Truong har utsetts till ny chef for Vitvaror Nordamerika. Han
eftertrader Kevin Scott som lamnar Electrolux efter atta &r i bolaget.
Jack Truong kommer att rapportera till VD och koncernchef Keith
McLoughlin och ingd i koncernledningen. Han tilltrader den 1
augusti 2011.

Jack Truong kommer narmast fran 3M dar han haft flera ledande
befattningar med placeringar i USA, Europa och Asien. 3M ar ett
véarldsledande foretag inom produkter for sjukvard, personlig séker-
het, kontor och elektronik.

Asbestmal i USA

Koncernen ér involverad i pagaende réttsprocesser i USA avseende
asbest. Nastan alla malen hanfor sig till externt inkdpta komponen-
ter som anvants i industriella produkter tillverkade fore tidigt 1970-
tal i verksamheter som inte langre &gs av Electrolux. Malen involve-
rar k&randen som framstallt likartade krav mot ett flertal andra
bolag som inte ingar i Electrolux-koncernen.

Per den 30 juni 2011 uppgick antalet pagaende mal till 2 663
(2 891) med totalt cirka 2 910 (cirka 3 180) kdranden. Under andra
kvartalet 2011 tillkom 226 nya mal med 226 karanden och 294 mal
med cirka 294 k&randen avfordes.

Ytterligare stdmningar mot Electrolux kan tillkomma i framtiden.
Det ar inte mojligt att forutsdga vare sig antalet framtida mal eller
antalet kéranden som framtida mal kan innebara. Utgangen av
asbestkrav &r dessutom i sig osédker och alltid svar att forutse.
Electrolux kan inte lamna nagon forsakran om att utgdngen av
dennatyp av krav inte kan kormnma att ha en vasentligt negativ inver-
kan péa verksamheten eller framtida resultat.

Omvandling av aktier
Enligt AB Electrolux bolagsordning har &gare till aktier av serie A ratt
att fa sddana aktier omvandlade till aktier av serie B. Under det
forsta halvaret 2011 omvandlades, pa begadran av aktiedgare,
500 000 A-aktier till B-aktier.

Omvandling av aktier minskar det totala antalet réster i bolaget.
Efter omvandlingen uppgér det totala antalet roster till 38 598 843.

Det totala antalet registrerade aktier i bolaget uppgar till
308 920 308 aktier, varav 8 563 125 ar A-aktier och 300 357 183 ar
B-aktier, se tabell pa sidan 12.

Den 30 juni 2011 agde Electrolux 24 255 085 B-aktier, motsva-
rande 7,9% av totala antalet utestédende aktier.

Flytt av tillverkning, jamforelsestdrande poster, omstruktureringar 2007-2011

Fabriksnedlaggningar och neddragningar Nedlaggning Beslutade fabriksnedlaggningar Beréknad stangning
Torsvik Sverige Kompakta vitvaror (Kv1 2007) ’Assomption Kanada Spisar (Kv4 2013)
Nurnberg Tyskland Disk;jaskiner:,ttvé:[ttf | (Kv1 2007) Investering Start
maskiner och torktumlare - ; " ;
Adelaide Australien Diskmaskiner (Kv2 2007)  oreia ltalien Tvttmaskiner (Kv4 2010)
Fredericia Danmark Spisar (Kv4 2007) Memphis USA Spisar (kv2 2012)
Adelaide Australien Tvattmaskiner (Kv1 2008)
Spennymoor Storbritannien  Spisar (Kv4 2008) Omstruktureringsprogrammet som startade 2004 har som mal att skapa en
Changsha Kina Kylské&p (Kv1 2009) langsiktigt konkurrenskraftig produktion. Nar programmet &r helt genomfort
Scandicci Italien Kylskép (Kv2 2009) ar 2011 kommer mer &n hélften av vitvarorna att tillverkas i regioner med
S:t Petersburg  Ryssland Tvattmaskiner (Kv2 2010) lagre kostnadsbas. De totala kostnaderna for programmet beraknas uppga
Motala Sverige Spisar (Kv1 2011) till cirka 8,5 Mdr kr och besparingarna beraknas uppga till cirka 3,4 Mdr kr
Webster City USA Tvattmaskiner (Kv1 2011) per ar fran 2013.‘Avséttningar for strukturatgérder redovisas som jamforelse-
Alcala Spanien Tvattmaskiner (Kv1 2011) stérande poster inom rorelseresultatet.
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Risker och osakerhetsfaktorer

Electrolux férmaga att 6ka Ionsamheten och avkastningen till aktie-
agarna bygger pa tre grundstenar: innovativa produkter, starka
varuméarken och en kostnadseffektiv verksamhet. For att lyckas
kravs ett effektivt och kontrollerat risktagande.

Electrolux har ett strukturerat och proaktivt satt att félja och
minska de viktigaste riskerna. Kapaciteten har tidigare justerats for
att moéta den svaga efterfragan, rérelsekapitalet har strukturellt for-
béttrats, prisfokuseringen har 6kat och inkdpsprocessen av rama-
terial har ytterligare forfinats.

Under 2010 stabiliserades efterfragan pa koncernens huvud-
marknader. Kredittillgdngen har ocksé forbattrats efter en period av
turbulens pa finansmarknaderna. Ramaterialpriserna uppvisade
dock ett volatilt monster och prispress raddde pa koncernens
huvudmarknader.

Utvecklingen inom koncernen péverkas starkt av ett antal
omvarldsfaktorer, dar de vasentligaste riskfaktorerna att hantera for
narvarande éar:

Variationer i efterfrdgan

Efterfragan pé vitvaror paverkas av det allmanna konjunkturlaget.
En férsdmring av konjunkturlaget kan medféra forutom lagre forsalj-
ningsvolymer ocksa ofta att efterfragan forskjuts till produkter med
lagre priser dar marginalerna generellt &r lagre. Pa kort sikt minskar
aven kapacitetsutnyttjandet i tillverkningen. Den fortsatta utveck-
lingen av den globala ekonomin &r en osékerhetsfaktor framéver.

Priskonkurrens

Pa ett flertal av de marknader som Electrolux &r verksamt &r pris-
konkurrensen stark. Priskonkurrensen ar sarskilt pataglig i de lagre
prissegmenten och i produktkategorier med stor Overkapacitet.
Electrolux strategi, som ar baserad pa produktinnovation och varu-
markesbyggande, strdvar bland annat till att minimera och mot-
verka priskonkurrens for de produkter som saljs. Prispress rader
fortsatt pa& koncernens huvudmarknader.

Prisforandringar pa ramaterial och komponenter

De ravaror som koncernen framst &r exponerad mot ar stél, plaster,
koppar och aluminium. Bilaterala avtal anvands for att s&kra prisris-
ken for stal. En del av inkdpen av ravaror sker pa I6pande basis.
Stor osékerhet rader om den framtida utvecklingen av priserna pa
ravaror.

Valutaexponering

Electrolux globala narvaro med tillverkning och férsaljning i ett fler-
tal lander gor att valutaeffekterna balanseras till viss del. Den vikti-
gaste valutapaverkan kommer fran sa kallade transaktionsfldden;

Kénslighetsanalys i bokslutet for 2010

Paverkan pa
resultatet fore

Risk Férandring skatt, Mkr
Ramaterial

Stal 10% +/-900
Plaster 10% +/-500
Valutor') och réntor

USD/SEK -10% +601
EUR/SEK -10% +319
BRL/SEK -10% -314
AUD/SEK -10% -273
GBP/SEK -10% -202
Ranteniva 1 procentenhet +/-60

1) Inklusive omraknings- och transaktionseffekter.

nar inkop och/eller produktion gors i en valuta och férsalining sker
i en annan valuta. Koncernen anvander valutaderivat for att sékra
en del av den valutaexponering som uppstar. Valutasakringen gor
att de valutardrelser som sker idag till viss del far en fordrojd paver-
kan. De viktigaste valutorna for Electrolux-koncernen ar USD, EUR,
AUD, BRL och GBP. Generellt gynnas Electrolux resultat av en
svag USD och EUR samt av en stark AUD, BRL och GBP.
Electrolux péaverkas ockséa av omrakningseffekter néar koncer-
nens forsaljning och operativa resultat omraknas till SEK. Omrak-
ningsexponeringen ar framst relaterad till de valutor dar koncer-
nens storsta verksamheter finns, det vill sdga i EUR och USD.

Kund- och leverantdrsexponering
Electrolux har en noggrann process for kreditbedémning och
uppfélining av aterférséljarnas finansiella situation. Hanteringen av
krediter samt ansvar och befogenheter for kreditbeslut regleras i
koncernens kreditpolicy. Kreditférsakringar anvands i vissa fall for
att reducera kreditriskerna.

Efter &r av konjunkturnedgéngar och osékerhet pa finansmark-
naderna stabiliserades laget for koncernens aterforsaljare och
leverantorer under 2010.

Tillgang till finansiering

Electrolux har en laneforfalloprofil som innebér att cirka 2 300 Mkr
i langfristiga 1an kommer att forfalla till betalning under 2011 och
2012.

Sedan 2005 har Electrolux en ej utnyttjad garanterad kreditfaci-
litet p& 500 MEUR som forfaller 2012 och fran och med tredje
kvartalet 2010 ytterligare en outnyttjad garanterad kreditfacilitet pa
3 400 Mkr som forfaller 2017.

Risker, riskhantering och riskexponering beskrivs i arsredovis-
ningen for 2010, www.electrolux.com/arsredovisningen2010.

Révaruexponering 2010

Stal, 37%

Rostfritt stal, 8%

Koppar och aluminium, 13%
Plaster, 27%

Ovrigt, 15%

Electrolux kopte ravaror for cirka

20 miljarder kronor under 2010. Inkdp
av stél var den storsta enskilda kost-
naden.
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Moderbolaget AB Electrolux

| moderbolaget ingar huvudkontorets funktioner och fem bolag
som bedriver verksamhet i kommission for AB Electrolux.

Nettoomséttningen i moderbolaget AB Electrolux uppgick for
det forsta halvaret 2011 till 3 256 Mkr (2 729), varav 1 517 Mkr
(1 517) avsag forsaljning till koncernbolag och 1 739 Mkr (1 212)
forsalining till utomstaende kunder. Resultatet efter finansiella pos-
ter uppgick till 966 Mkr (2 444) inklusive 816 Mkr (2 219) i utdel-
ningar fran dotterbolag. Periodens resultat uppgick till 942 Mkr
(2 390).

Investeringarna i materiella och immateriella tillgangar uppgick
till 250 Mkr (146). Likvida medel uppgick vid utgangen av perioden
till 5 924 Mkr jamfort med 5 266 Mkr vid ingangen av aret.

Fritt eget kapital i moderbolaget uppgick vid periodens slut till
14 196 Mkr, jamfort med 15 089 Mkr vid ingangen av aret. Utdel-
ningen till aktiedgarna fér 2010 uppgick till 1 850 Mkr.

Moderbolagets resultat- och balansrékning redovisas pa sidan
20.

Stockholm den 19 juli 2011

Keith McLoughlin
Verkstéllande direktdr och koncernchef

Pressmeddelanden 2011

20 januari Electrolux forstarker sin organisation fér innovation
och marknadsféring
2 februari Bokslutsrapport 2010 samt koncernchef
Keith McLoughlins kommentar
17 februari Keith McLoughlin och Ulrika Saxon foreslas som
nya styrelseledaméter i AB Electrolux
18 februari Kallelse till arsstdmma i AB Electrolux
28 februari Omvandling av aktier
4 mars Electrolux Arsredovisning for 2010 nu pa
www.electrolux.com
18 mars Electrolux utsett till ett av varldens mest etiska féretag 2011
31 mars Electrolux arsstamma 2011
1 april Kommuniké fran AB Electrolux arsstamma 2011
5 april Andring inom Electrolux affarsomradesrapportering
27 april Delarsrapport januari-mars samt koncernchef Keith

McLoughlins kommentar

Redovisnings- och varderingsprinciper

Electrolux tillampar International Financial Reporting Stan-
dards (IFRS) som de antagits av Europeiska Unionen. Denna
delarsrapport har uppréttats i enlighet med IAS 34, Delarsrap-
portering, den svenska Arsredovisningslagen samt Radet for
finansiell rapporterings rekommendation RFR 2, Redovisning
for juridiska personer. Det har inte skett nagra forandringar av
koncernens redovisnings- och varderingsprinciper jamfort
med de redovisnings- och varderingsprinciper som beskrivs i
Not 1 i &rsredovisningen for 2010.

Rapporten har ej blivit féremal fér sérskild granskning av bola-
gets revisorer.

29 april Omvandling av aktier

9 maj Electrolux hojer ribban for héllbarhetsredovisning

8 juni Electrolux tar upp lan pa obligationsmarknaden

13 juni Electrolux hojer priserna i Europa

1 juli Jack Truong utsedd till chef for Vitvaror Nordamerika
10 juli Electrolux férvarvar Olympic Group
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Styrelsen samt verkstallande direktéren och koncernchefen forsakrar att delarsrapporten for perioden januari—juni 2011 ger en
rattvisande 6versikt av moderbolaget AB Electrolux och koncernens verksamhet, stélining och resultat samt beskriver vasentliga risker
och osékerhetsfaktorer som moderbolaget och de foretag som ingér i koncernen star infor.

Stockholm den 19 juli 2011

Marcus Wallenberg
Styrelsens ordférande

Peggy Bruzelius Torben Ballegaard Serensen
Vice ordférande Styrelseledamot
Hasse Johansson John S. Lupo
Styrelseledamot Styrelseledamot
Ulrika Saxon Lorna Davis
Styrelseledamot Styrelseledamot
Barbara Milian Thoralfsson Keith McLoughlin
Styrelseledamot Styrelseledamot, verkstéllande direktér och koncernchef
Ola Bertilsson Gunilla Brandt UIf Carlsson
Styrelseledamot, Styrelseledamot, Styrelseledamot,

personalrepresentant personalrepresentant personalrepresentant
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Forsta Forsta

halvéret halvaret Helaret
Mkr Kv2 2011 Kv2 2010 2011 2010 2010
Nettoomséttning 24143 27 31 47 579 52 444 106 326
Kostnad for salda varor —19 723 —21308 -38 713 —-40 860 -82 697
Bruttoresultat 4420 6 003 8 866 11 584 23 629
Forséaljiningskostnader —2 745 -3 070 -5294 -5972 —11 698
Administrationskostnader -1018 -1 468 -2 301 -2 808 -5 428
Ovriga rérelseintakter/-kostnader 88 12 170 —1 -9
Jamforelsestérande poster 0 —207 0 -302 —1 064
Rorelseresultat 745 1270 1441 2501 5430
Marginal, % 3,1 4,7 3,0 4,8 5,1
Finansiella poster, netto -49 —1 -108 21 —124
Resultat efter finansiella poster 696 1269 1333 2480 5 306
Marginal, % 2,9 4,6 2,8 4,7 5,0
Skatt —135 -241 -315 -541 1309
Periodens resultat 561 1028 1018 1939 3997
Finansiella tillgangar tillgéngliga for forsaljining 6 1 -52 29 77
Kassaflodesséakringar -40 -63 49 -99 117
Valutakursdifferenser 593 413 —272 90 -1108
Inkomstskatt relaterad till poster i dvrigt totalresultat 20 13 —42 -5 -30
C)vrigt totalresultat, netto efter skatt 579 364 =317 15 -1178
Periodens totalresultat 1140 1392 701 1954 2819
Periodens resultat hanforligt till:
Innehavare av aktier i moderbolaget 561 1028 1018 1939 3997
Periodens totalresultat hanforligt till:
Innehavare av aktier i moderbolaget 1140 1392 701 1954 2819
Resultat per aktie, kr 1,97 3,61 3,58 6,81 14,04
Efter utspadning, kr 1,96 3,60 3,56 6,79 13,97
Antal aktier efter aterkop, miljoner 284,7 284,7 284,7 284,7 284,7
Genomsnittligt antal aktier efter aterkdp, miljoner 2847 284,6 2847 284,5 284,6
Efter utspadning, miljoner 286,0 285,7 286,2 285,6 286,0
Jamforelsestorande poster

Forsta Forsta

halvéaret halvaret Helaret
Mkr Kv2 2011 Kv2 2010 2011 2010 2010
Avsattningar for strukturatgarder och nedskrivningar
Vitvarufabriken i LAssomption, Kanada - - - - —426
Reduktion av bemanning inom Konsumentprodukter, Europa - - - - -356
Vitvarufabriken i Revin, Frankrike - —71 - -71 =71
Vitvarufabriken i Forli, Italien - -136 - -136 -136
Vitvarufabriken i Motala, Sverige - - - -95 -95
Aterfé')ring av outnyttjad reserv for strukturatgérder - - - — 20
Totalt - -207 - -302 -1064
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Mkr 30 juni 2011 30 juni 2010 31 dec. 2010
Tillgangar
Materiella anlaggningstillgangar 14 499 15 037 14 630
Goodwill 2249 231 2295
Ovriga immateriella tillgangar 3460 3175 3276
Innehav i intresseféretag 17 18 17
Uppskjutna skattefordringar 3135 2789 2981
Finansiella anlaggningstillgéngar 542 476 577
Ovriga anlaggningstillgdngar 2949 1815 2836
Summa anlaggningstillgangar 26 851 25 621 26 612
Varulager 12 593 12 607 11130
Kundfordringar 17 403 20 683 19 346
Skattefordringar 464 559 367
Derivatinstrument 225 455 386
Omséttningstillgangar 4 063 3419 3569
Kortfristiga placeringar 1401 1968 1722
Kassa och bank 9905 9892 10 389
Summa omsattningstillgangar 46 054 49 583 46 909
Summa tillgangar 72 905 75 204 73 521
Eget kapital och skulder
Eget kapital som kan hanféras till moderbolagets aktiedgare
Aktiekapital 1545 1545 1545
Ovrigt tillskjutet kapital 2905 2905 2905
Ovriga reserver 319 1829 636
Balanserade vinstmedel 14 704 13 429 15 527
Summa eget kapital 19 473 19708 20613
Langfristig upplaning 10 869 9304 8413
Uppskjutna skatteskulder 885 745 806
Avséttningar for pensioner och liknande forpliktelser 2 031 1822 2 486
Ovriga avséttningar 5172 5748 5 306
Summa langfristiga skulder 18 957 17 619 17 011
Leverantorsskulder 18 444 19162 17 283
Skatteskulder 1566 2383 1868
Ovriga skulder 10 555 11 853 10 907
Kortfristig upplaning 1823 2254 3139
Derivatinstrument 359 532 483
Ovriga avséttningar 1728 1693 2217
Summa kortfristiga skulder 34 475 37 877 35 897
Summa eget kapital och skulder 72 905 75 204 73 521
Ansvarsforbindelser 1160 1318 1062
Aktier
Aktier &gda

Utestdende Utestéende Aktier Agda av ovriga
Antal aktier A-aktier B-aktier av Electrolux aktiedgare
Antal aktier per den 1 januari 2011 9 063 125 299 857 183 24 255 085 284 665 223
Omvandling av A-aktier till B-aktier -500 000 500 000
Aktier tilldelade ledande befattningshavare enligt langsiktiga
incitamentsprogram - -
Antal aktier per den 30 juni 2011 8 563 125 300 357 183 24 255 085 284 665 223
| % av antal aktier 7,9%
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Forsta Forsta

halvaret halvaret Helaret
Mkr Kv2 2011 Kv2 2010 2011 2010 2010
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat 745 1270 1441 2501 5430
Avskrivningar 806 849 1567 1665 3328
| rérelseresultatet redovisad realisationsvinst/-forlust -91 0 -170 0 4
Omstruktureringsreserver —194 84 -415 -68 294
Aktierelaterad erséttning =12 26 9 33 73
Betalda finansiella poster, netto -43 18 —76 27 72
Betald skatt -570 -178 -952 48 -1 316
Kassafléde fran den I6pande verksamheten
fore féréndringar av rérelsekapital 641 2069 1404 4206 7741
Férandringar av rérelsekapital
Férandring av varulager -583 -1278 -1 659 -2 412 —1"755
Foréndring av kundfordringar 980 115 1605 -420 —216
Forandring av 6vriga omséattningstillgangar -506 -543 —497 -559 -977
Férandring av leverantdrsskulder 1439 2 953 1333 3296 2624
Foérandring av Gvriga rorelseskulder och avsattningar -63 526 -803 522 263
Kassaflode fran férandringar av rorelsekapital 1267 1773 -21 427 -61
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 1908 3842 1383 4633 7 680
Investeringsverksamheten
Avyttringar av verksamheter 1083 0 208 0 7
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar —741 —765 -1 281 -1203 -3 221
Aktivering av produktutveckling -100 -110 —174 -189 -396
Ovrigt —242 -146 —494 -307 -864
Kassaflode fran investeringsverksamheten -980 -1 021 -1741 -1 699 -4 474
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
och investeringsverksamheten 928 2 821 -358 2934 3206
Finansieringsverksamheten
Foérandring av kortfristiga placeringar —6 210 309 1062 1306
Forandring av kortfristiga lan 204 -1 146 =31 -1 691 -1 768
Langfristig nyupplaning 2500 0 2 500 6 380
Amortering av langfristiga 1an -205 -312 -903 -1 023 -1 039
Utdelning -1 850 -1138 -1 850 -1138 -1138
Forsélining av aktier 0 15 0 18 18
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 643 -2 371 25 -2766 -2241
Periodens kassaflode 1571 450 -333 168 965
Kassa och bank vid periodens bérjan 8209 9200 10 389 9537 9 537
Kursdifferenser i kassa och bank 125 242 =151 187 =113
Kassa och bank vid periodens slut 9 905 9 892 9905 9 892 10 389
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Foérandring av koncernens eget kapital

Mkr 30 juni 2011 30 juni 2010 31 dec. 2010
Ingédende balans 20613 18 841 18 841
Periodens totalresultat 701 1954 2819
Aktierelaterad erséattning 9 33 73
Forsalining av aktier 0 18 18
Beslutad utdelning —1 850 -1138 -1138
Totala transaktioner med aktiedgare -1 841 -1 087 -1 047
Utgaende balans 19 473 19708 20613
Rorelsekapital och nettotillgangar
| % av annuali- | % av annuali- | % av annuali-
serad netto- serad netto- serad netto-
Mkr 30 juni 2011 omsattning 30 juni 2010 omsattning 31 dec. 2010 omsattning
Varulager 12 593 12,8 12 607 11,4 11130 10,2
Kundfordringar 17 403 17,7 20 683 18,7 19 346 17,7
Leverantorsskulder —18 444 -18,7 -19 162 -17,3 —17 283 -15,8
Avsattningar -8 931 -9 263 -10 009
Férutbetalda och upplupna intdkter och kostnader -6 726 -8 387 —7 095
Skatt och 6vriga tillgangar och skulder -1 073 -2 142 —1 991
Rérelsekapital -5178 -5,3 -5 664 -5,1 -5902 -5,4
Materiella anlaggningstillgangar 14 499 15 037 14 630
Goodwill 2249 2311 2295
Ovriga anlaggningstillgangar 6 968 5484 6 706
Uppskjutna skatteskulder och tillgéngar 2250 2044 2175
Nettotillgangar 20788 21,1 19 212 17,4 19 904 18,2
Genomshnittliga nettotillgangar 20 466 21,5 19 751 18,8 19 545 18,4
Genomsnittliga nettotillgangar
exklusive jamforelsestérande poster 21876 23,0 21165 20,2 20940 19,7
Nyckeltal
Forsta Forsta
halvaret halvaret Helaret
Kv2 2011 Kv2 2010 2011 2010 2010
Nettoomsattning, Mkr 24 143 27 311 47 579 52 444 106 326
Rérelseresultat, Mkr 745 1270 1441 2501 5430
Rérelsemarginal, % 3,1 4,7 3,0 4,8 51
EBITDA, Mkr 1551 2119 3008 4166 8758
Resultat per aktie, kr? 1,97 3,61 3,58 6,81 14,04
Avkastning pa nettotillgéngar, % - - 14,1 25,3 27,8
Avkastning pa eget kapital, % - - 10,4 20,5 20,6
Kapitalomséttningshastighet, ggr/ar - - 4,7 5,3 54
Eget kapital per aktie, kr = - 68,41 69,23 72,41
Kassaflode fran den I6pande verksamheten, Mkr 1908 3842 1383 4633 7 680
Investeringar, Mkr —741 —765 -1 281 -1 203 -3 221
Nettoskuld, Mkr - - 1315 -496 -709
Skuldséttningsgrad - - 0,07 -0,08 —-0,03
Soliditet, % - - 31,9 31,5 33,9
Medeltal anstéllda 49 926 51181 50 251 51 371 51544
Exklusive jamférelsestérande poster
Rdrelseresultat, Mkr 745 1477 1441 2803 6 494
Rdrelsemarginal, % 3,1 5,4 3,0 5,3 6,1
EBITDA, Mkr 1551 2 326 3008 4 468 9822
Resultat per aktie, kr? 1,97 412 3,58 7,57 16,65
Avkastning pa nettotillgangar, % - - 13,2 26,5 31,0
Avkastning pé eget kapital, % - - 10,4 22,7 24,4
Kapitalomséttningshastighet, ggr/ar - - 4,4 5,0 5,1

1) Beréknat pa genomsnittligt antal aktier fore utspadning och exklusive aktier &gda av Electrolux, se sidan 16.

For definitioner, se sidan 21.
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Forsta Forsta
halvaret halvaret Helaret
Mkr Kv2 2011 Kv2 2010 2011 2010 2010
Vitvaror Europa, Mellandstern och Afrika 7 660 8 603 15 316 17 524 36 596
Vitvaror Nordamerika 7 544 9 308 14 272 16 613 30 969
Vitvaror Latinamerika 3708 3667 7 706 7 463 16 260
Vitvaror Asien/Stillahavsomradet 1945 2035 3 691 3701 7679
Dammsugare och smaapparater 1794 1966 3724 3902 8 422
Professionella Produkter 1491 1730 2 869 3231 6 389
Ovrigt 1 2 1 10 11
Totalt 24143 27 311 47 579 52444 106 326
Rorelseresultat per affarsomrade*
Férsta Forsta
halvaret halvaret Helaret
Mkr Kv2 2011 Kv2 2010 2011 2010 2010
Vitvaror Europa, Mellandstern och Afrika 156 453 467 952 2297
Marginal, % 2,0 5,3 3,0 54 6,3
Vitvaror Nordamerika 138 439 67 738 1442
Marginal, % 1,8 4,7 0,5 4,4 47
Vitvaror Latinamerika 114 209 253 415 951
Marginal, % &l 5,7 818 5,6 5,8
Vitvaror Asien/Stillahavsomradet 177 207 351 352 793
Marginal, % 9.1 10,2 9,5 9,5 10,3
Dammsugare och smaapparater 23 122 137 333,0 802,0
Marginal, % 1,3 6,2 3,7 8,5 9,5
Professionella Produkter 274 207 451 298 743
Marginal, % 18,4 12,0 15,7 9,2 11,6
Totalt affarsomraden 882 1637 1726 3088 7 028
Marginal, % 3,7 6,0 3,6 5,9 6,6
Koncerngemensamma kostnader etc. —137 -160 —285 -285 -534
Jamforelsestérande poster 0 —207 0 -302 -1 064
Rérelseresultat 745 1270 1441 2 501 5430
* Beloppen fo6r 2010 har omréknats i enlighet med den nya rapporteringsstrukturen, se sidan 17 och 19.
Forandring i nettoomséttning per affarsomrade
Kv2 2011 i Forsta Forsta halvaret
jamforbara halvaret 2011 i jamforbara
Foérandring mot samma period féregéende ar, % Kv2 2011 valutor 2011 valutor
Vitvaror Europa, Mellandstern och Afrika -11,0 -5,2 -12,6 -55
Vitvaror Nordamerika -19,0 -3,2 -141 -0,9
Vitvaror Latinamerika 1,1 11,2 &8 10,2
Vitvaror Asien/Stillahavsomrédet -4,4 0,3 -0,3 2,7
Dammsugare och smaapparater -8,7 2,0 -4,6 5,3
Professionella Produkter -13,8 7,9 =12 -4,6
Total férandring -11,6 -1,6 -9,3 -0,4
Forandring i rorelseresultat per affarsomrade
Kv2 2011 i Forsta Forsta halvaret
jamforbara halvaret 2011 i jamforbara
Foérandring mot samma period féregéende ar, % Kv2 2011 valutor 2011 valutor
Vitvaror Europa, Mellandstern och Afrika —65,6 —62,6 -50,9 -46,4
Vitvaror Nordamerika -68,6 -67,6 -90,9 -89,5
Vitvaror Latinamerika —-45,5 -38,4 -39,0 -34,6
Vitvaror Asien/Stillahavsomradet -14,5 -13,5 -0,3 -1,7
Dammsugare och sméaapparater -81,1 -76,6 -58,9 -54,3
Professionella Produkter 32,4 40,7 51,3 63,4
Total férandring exklusive jamférelsestérande poster -49,6 -45,8 -48,6 -441
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Vaxelkurser

Kr 30 juni 2011 30 juni 2010 31 dec. 2010
AUD, snittkurs 6,61 6,56 6,60
AUD, slutet av perioden 6,80 6,62 6,92
BRL, snittkurs 3,92 4,11 4,10
BRL, slutet av perioden 4,06 4,30 4,08
CAD, snittkurs 6,50 7,09 6,96
CAD, slutet av perioden 6,56 7,40 6,80
EUR, snittkurs 8,94 9,82 9,56
EUR, slutet av perioden 9,17 9,51 9,01
GBP, snittkurs 10,23 11,30 1,13
GBP, slutet av perioden 10,13 11,63 10,52
HUF, snittkurs 0,0331 0,0361 0,0346
HUF, slutet av perioden 0,0345 0,0333 0,0322
USD, snittkurs 6,35 7,38 7,20
USD, slutet av perioden 6,34 7,75 6,81

Nettoomséttning och resultat per kvartal

Mkr Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Helaret
Nettoomsattning 2011 23436 24 143 47 579
2010 25 133 27 311 26 326 27 556 106 326
Rérelseresultat 2011 696 745 1441
Marginal, % 3,0 3,1 3,0
20117 696 745 1441
Marginal, % 3,0 3,1 3,0
2010 1231 1270 1977 952 5430
Marginal, % 4,9 4,7 7,5 3,5 51
2010" 1326 1477 1977 1714 6 494
Marginal, % 5,3 5,4 7,5 6,2 6,1
Resultat efter finansiella poster 2011 637 696 1333
Marginal, % 2,7 2,9 2,8
20117 637 696 1333
Marginal, % 2,7 2,9 2,8
2010 1211 1269 1901 925 5 306
Marginal, % 4,8 4,6 7,2 3,4 5,0
2010" 1306 1476 1901 1687 6 370
Marginal, % 52 54 7,2 6,1 6,0
Periodens resultat 2011 457 561 1018
2010 911 1028 1381 677 3997
Resultat per aktie, kr? 2011 1,61 1,97 3,58
20117 1,61 1,97 3,58
2010 3,20 3,61 4,85 2,38 14,04
2010" 3,45 412 4,85 4,23 16,65

1) Exklusive jamfdrelsestérande poster.
2) Beréknat pa genomsnittligt antal aktier fore utspadning och exklusive Electrolux egna aktier.

Antal aktier fére utspadning

Antal aktier efter aterkop, miljoner 2011 284,7 284,7 284,7
2010 284,5 284,7 284,7 284,7 284,7
Genomsnittligt antal aktier efter aterkép, miljoner 2011 284,7 284,7 284,7
2010 284,5 284,6 284,7 2847 284,6

Jamfoérelsestdérande poster

Avsattningar for strukturatgarder, nedskrivningar 2011 0 0 0

och realisationsforlust fran avyttring, Mkr 2010 -95 —207 0 —762 -1 064
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Nettoomsattning per affarsomrade och kvartal*

Mkr Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Helaret
Vitvaror Europa, Mellandstern och Afrika 2011 7 656 7 660 15 316
2010 8 921 8 603 9 395 9677 36 596
2009 9680 9634 10 507 10679 40 500
Vitvaror Nordamerika 2011 6728 7 544 14 272
2010 7 305 9308 7 604 6752 30 969
2009 8 398 9058 8 136 7 102 32 694
Vitvaror Latinamerika 2011 3998 3708 7706
2010 3796 3667 3810 4987 16 260
2009 2437 3122 3571 4172 13 302
Vitvaror Asien/Stillahavsomradet 2011 1746 1945 3691
2010 1666 2 035 1909 2 069 7679
2009 1533 1787 1746 1971 7 037
Dammsugare och smaapparater 2011 1930 1794 3724
2010 1936 1966 2106 2414 8422
2009 2 041 2 029 2 026 2 368 8 464
Professionella Produkter 2011 1378 1491 2 869
2010 1501 1730 1501 1657 6 389
2009 1727 1850 1629 1923 7129

Rorelseresultat per affirsomrade och kvartal*

Mkr Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Heléret
Vitvaror Europa, Mellandstern och Afrika 2011 311 156 467
Marginal, % 4,1 2,0 3,0
2010 499 453 919 426 2297
Marginal, % 5,6 53 9,8 4,4 6,3
2009 12 255 903 642 1912
Marginal, % 1,2 2,6 8,6 6,0 4,7
Vitvaror Nordamerika 2011 =71 138 67
Marginal, % -1,1 1,8 0,5
2010 299 439 419 285 1442
Marginal, % 41 47 55 4,2 47
2009 -178 478 617 382 1299
Marginal, % -2,1 5,3 7,6 5,4 4,0
Vitvaror Latinamerika 2011 139 114 253
Marginal, % 3,5 3,1 3,3
2010 206 209 202 334 951
Marginal, % 54 5,7 5,3 6,7 5,8
2009 34 133 296 346 809
Marginal, % 1,4 4,3 8,3 8,3 6,1
Vitvaror Asien/Stillahavsomradet 2011 174 177 351
Marginal, % 10,0 9,1 9,5
2010 145 207 242 199 793
Marginal, % 8,7 10,2 12,7 9,6 10,3
2009 15 51 147 165 378
Marginal, % 1,0 2,9 8,4 8,4 5,4
Dammsugare och smaapparater 2011 114 23 137
Marginal, % 5,9 1,3 4,8
2010 211 122 167 302 802
Marginal, % 10,9 6,2 7,9 12,5 9,5
2009 75 84 238 366 763
Marginal, % 3,7 41 1,7 15,5 9,0
Professionella Produkter 2011 177 274 451
Marginal, % 12,8 18,4 15,7
2010 91 207 202 243 743
Marginal, % 6,1 12,0 13,5 14,7 1,6
2009 105 165 173 225 668
Marginal, % 6,1 8,9 10,6 11,7 9,4
Koncerngemensamma kostnader etc. 2011 -148 -137 -285
2010 -125 -160 174 75 -534
2009 —125 -139 -140 -103 -507
Jamforelsestérande poster 2011 0 0 0
2010 -95 -207 0 762 -1 064
2009 —424 25 56 -1218 -1 561

* Fran och med forsta kvartalet 2011 rapporteras koncernens verksamhet inom dammsugare och mindre hushéllsapparater som ett separat globalt affarsomrade. Verk-
samheten har tidigare ingatt i respektive affarsomrédesregion inom konsumentprodukter. Det nya affarsomrédets namn & Dammsugare och sméaapparater. Ovriga
affarsomraden inom konsumentprodukter har bytt namn till Vitvaror.
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Tillgangar Skulder och eget kapital Nettotillgangar

30 juni 30 juni 31 dec. 30 juni 30 juni 31 dec. 30 juni 30 juni 31 dec.
Mkr 2011 2010 2010 2011 2010 2010 2011 2010 2010
Vitvaror Europa,
Mellandstern och Afrika 25734 27 810 27 481 17 585 20 550 20 668 8 149 7 260 6813
Vitvaror Nordamerika 9 699 12 350 9072 5160 5790 2 060 4 539 6 560 7012
Vitvaror Latinamerika 8242 7107 7228 4769 3961 4082 3473 3146 3146
Vitvaror Asien/Stillahavsomradet 3894 3838 3920 1852 1900 1900 2042 1938 2020
Dammsugare och smaapparater 4029 3972 4 057 2 474 2326 2334 1555 1646 1723
Professionella Produkter 2895 2845 2 492 1977 1942 1618 918 903 874
Ovrigt" 6 561 4714 6 462 5249 5522 6 507 1312 -808 -45
Jamforelsestdérande poster 16 -106 4 1216 1327 1643 -1 200 —1 433 -1 639
Totalt operativa tillgdngar och
skulder 61070 62 530 60 716 40 282 43 318 40 812 20788 19 212 19 904
Likvida medel 11 835 12 674 12 805 — — — — — —
Réntebarande fordringar — — — — — — — — —
Réntebarande skulder — — — 13 150 12178 12 096 — — —
Eget kapital — — — 19 473 19 708 20613 — — —
Totalt 72905 75 204 73 521 72 905 75 204 73 521 — — —

1) Omfattar koncerngemensamma funktioner.
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*

Utveckling per affarsomrade

Mkr 2010 2009 2008 2007 2006
Vitvaror Europa, Mellandstern och Afrika

Nettoomsattning 36 596 40 500 42 952 44 015 42 965
Rorelseresultat 2297 1912 -303 1861 2575
Rérelsemarginal, % 6,3 4,7 -0,7 4,2 6,0

Vitvaror Nordamerika

Nettoomséttning 30 969 32 694 29 836 30412 32 694
Rorelseresultat 1442 1299 85 1489 1283
Rérelsemarginal, % 47 4,0 0,3 4,9 3,9

Vitvaror Latinamerika

Nettoomsattning 16 260 13 302 10 485 8794 7 357
Rorelseresultat 951 809 645 462 291
Rdérelsemarginal, % 58 6,1 6,2 53 4,0

Vitvaror Asien/Stillahavsomradet

Nettoomséttning 7679 7 037 6 049 6 080 5803
Rorelseresultat 793 378 93 63 -69
Rérelsemarginal, % 10,3 5,4 1,5 1,0 -1,2

Dammsugare och smaapparater

Nettoomsattning 8422 8 464 7987 8 309 7987
Rérelseresultat 802 763 764 747 562
Rdérelsemarginal, % 9,5 9,0 9,6 9,0 7,0

Professionella Produkter

Nettoomsattning 6 389 7129 7427 7102 6 941
Rorelseresultat 743 668 774 584 535
Rérelsemarginal, % 11,6 9,4 10,4 8,2 77
Ovrigt

Nettoomséttning 1 6 56 20 101
Koncerngemensamma kostnader m.m. -534 -507 -515 -369 -602

Totalt koncernen, exklusive jamforelsestdrande poster

Nettoomsattning 106 326 109 132 104 792 104 732 103 848
Rorelseresultat 6 494 5322 1543 4837 4 575
Marginal, % 6,1 4,9 15 4,6 4,4
Jamforelsestérande poster -1 064 -1 561 -355 -362 —542

Totalt koncernen, inklusive jamférelsestdrande poster

Nettoomsattning 106 326 109 132 104 792 104 732 103 848
Rorelseresultat 5430 3761 1188 4475 4033
Marginal, % 5,1 3,4 11 4,3 3,9

* Fran och med forsta kvartalet 2011 rapporteras koncernens verksamhet inom dammsugare och mindre hushéllsapparater som ett separat globalt affarsomrade.
Verksamheten har tidigare ingatt i respektive affarsomradesregion inom konsumentprodukter. Det nya affarsomréadets namn ar Dammsugare och sméaapparater.
Ovriga affarsomraden inom konsumentprodukter har bytt namn till Vitvaror.
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Moderbolaget, resultatrakning

Forsta Forsta

halvaret halvaret Helaret
Mkr Kv2 2011 Kv2 2010 2011 2010 2010
Nettoomsattning 1476 1400 3256 2729 5989
Kostnad for salda varor -1 112 -1 064 -2 400 -2 003 -4 506
Bruttoresultat 364 336 856 726 1483
Forsaliningskostnader —276 —243 -549 -495 -923
Administrationskostnader -220 -200 -367 -383 -620
Ovriga rérelseintakter 24 0 122 0 379
Ovriga rorelsekostnader -10 9 —10 -95 —106
Roérelseresultat -118 -98 52 -247 213
Finansiella intakter 927 2 459 1015 2 658 3251
Finansiella kostnader —78 30 —101 33 —29
Finansiella poster netto 849 2489 914 2691 3222
Resultat efter finansiella poster 731 2 391 966 2444 3435
Bokslutsdispositioner 7 6 15 7 55
Resultat fore skatt 738 2397 981 2 451 3490
Skatt 21 -43 -39 —61 —283
Periodens resultat 759 2354 942 2390 3207
Moderbolaget, balansrakning
Mkr 30 juni 2011 30 juni 2010 31 dec. 2010
Tillgangar
Anlaggningstillgangar 28 406 28 678 28 517
Omsattningstillgangar 17 437 21420 19 944
Summa tillgangar 45 843 50 098 48 461
Eget kapital och skulder
Bundet eget kapital 4562 4 562 4562
Fritt eget kapital 14 196 14 018 15 089
Summa eget kapital 18 758 18 580 19 651
Obeskattade reserver 613 677 629
Avséattningar 697 603 616
Langfristiga skulder 10 307 8442 7 836
Kortfristiga skulder 15 468 21796 19 729
Summa eget kapital och skulder 45 843 50 098 48 461
Stallda sékerheter 5 6 5
Ansvarsférbindelser 1453 1692 1608
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Fem &r i sammandrag

2010 2009 2008 2007 2006
Nettoomsattning, Mkr 106 326 109 132 104 792 104 732 103 848
Rorelseresultat, Mkr 5430 3761 1188 4 475 4033
Marginal, % 5,1 3,4 11 4,3 3,9
Marginal, exkl. jamforelse-
stérande poster, % 6,1 4,9 1,5 4,6 4,4
Resultat efter finansiella poster, Mkr 5306 3484 653 4 035 3 825
Marginal, % 5,0 3,2 0,6 3,9 3,7
Marginal, exkl. jamforelse-
storande poster, % 6,0 4,6 1,0 4,2 4,2
Periodens resultat, Mkr 3997 2 607 366 2925 2648
Resultat per aktie, kr 14,04 9,18 1,29 10,41 917
Genomsnittligt antal aktier
efter aterkop, miljoner 284,6 284,0 283,1 281,0 288,8
Utdelning, kr 6,50 4,00 — 4,25 4,00
Vardeskapande, Mkr 3772 2884 -1 040 2053 2202
Avkastning pa eget kapital, % 20,6 14,9 2,4 20,3 18,7
Avkastning pa nettotillgéngar, % 27,8 19,4 5,8 21,7 23,2
Skuldsattningsgrad -0,03 0,04 0,28 0,29 -0,02
Investeringar, Mkr 3221 2223 3 158 3430 3152
Genomsnittligt antal anstéllda 51 544 50 633 55177 56 898 55 471

Definitioner

Kapitalbegrepp

Annualiserad nettoomsattning

Vid berékning av nyckeltal, dér kapitalbegrepp satts i forhallande till
nettoomsattning, anvadnds en annualiserad nettoomsattning
omraknad till balansdagskurs som justeras for férvarv och avytt-
ringar av verksamheter.

Nettotillgangar

Summa tillgangar exklusive likvida medel och réntebérande finan-
siella fordringar minskat med rérelseskulder och ej rantebarande
avsattningar.

Rérelsekapital

Omséttningstillgangar exklusive likvida medel och réantebarande
finansiella fordringar minskat med roérelseskulder och ej ranteba-
rande avsattningar.

Total upplaning

Total upplaning bestéar av ranteb&rande skulder, derivat till verkligt
varde, upplupna réntekostnader och férutbetalda réanteintéker samt
kundfordringar med regressratt.

Nettoupplaning
Total upplaning minskat med likvida medel.

Skuldséttningsgrad
Nettoupplaning i forhallande till eget kapital.

Soliditet
Eget kapital i procent av totala tillgangar minus likvida medel.

Kapitalomséttningshastighet
Nettoomsattning i forhallande till genomsnittliga nettotillgangar

Ovriga nyckeltal

Resultat per aktie

Periodens resultat dividerat med det genomsnittliga antalet aktier
efter aterkop.

Rérelsemarginal
Rorelseresultat i procent av nettoomsattning.

EBITDA
Rorelseresultat fére avskrivningar och nedskrivningar.

Avkastning pa eget kapital
Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital.

Avkastning pa nettotillgadngar
Rorelseresultat i procent av genomsnittliga nettotillgéangar.
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VD och koncernchef Keith McLoughlins
kommentar till resultatet for det andra
kvartalet 2011

Dagens pressmeddelande finns tillgangligt pa Electrolux hemsida
www.electrolux.com/ir

Telefonkonferens

En telefonkonferens halls den 19 juli 2011 klockan 15.00 (CET).
Telefonkonferensen leds av VD och koncernchef Keith McLoughlin,
Jonas Samuelson, ekonomi- och finansdirektér och chef for Glo-
bal Operations inom Vitvaror samt Peter Nyquist, Chef for Investor
Relations och Finansiell Information.

En presentation av koncernens andra kvartal 2011 kommer att finnas
tilganglig pé Electrolux hemsida www.electrolux.com/ir

Fér deltagande per telefon, vanligen ring:

+46 (0) 8 505 598 53, Sverige

+44 (0) 20 3043 2436, Storbritannien och dvriga Europa
+1 866 458 4087, USA

Telefonkonferensen kan aven avlyssnas pa koncernens hemsida
www.electrolux.com/webcast1

Foér mer information
Peter Nyquist, Chef Investor Relations och Finansiell Information:
+46 (0) 8 738 60 03.

Finansiell information om Electrolux ar ocksa tillgéanglig pa
www.electrolux.com/ir

Kalender 2011

Finansiella rapporter 2011
Delérsrapport januari — september 28 oktober

Electrolux offentliggér denna information enligt lagen om vérde-
pappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella
instrument. Informationen ldmnades for offentliggérande den
19 juli 2011 klockan 08.00 (CET).



